
台風10号による臨時休業のお知らせ

お客様各位

いつもダイナック各店舗をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

台風10号接近の影響により、弊社運営店舗における臨時休業の可能性がございます。

【臨時休業の可能性がある日程】

2024年8月30日(金)～2024年9月2日(月)

お客様およびスタッフの安全を最優先に考え、状況に応じて適切な判断をいたします。

なお、各店舗へ確認のお電話をおかけいただいた際にも

急な休業によりスタッフが対応できない場合もございます。

ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともダイナック各店舗をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

株式会社ダイナック


